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SKAIDROJOŠS APRAKSTS

ZEMES GABALA KAPACITĀTE:

1. Tirgošanās vietas ar saliekamiem/ pārvietojamiem galdiem/ nojumēm - 25 vietas.

2. Tirgošanās vietas no automašīnām, pie nosacījuma, ja laukumu neizmanto saliekamiem/ pārvietojamiem galdiem/ nojumēm- 6
vietas.

3. Laukums speciāli aprīkotiem tirdzniecības automobiļiem vai arī stāvvietas tūristu kemperiem ar elektrības pieslēgumu - 4 vietas.

4. Autostāvvietas- 13 vietas, t.sk., 2 vietas invalīdiem.

5. Pārvietojami konteineri 2,4x6,0m ar 15 tirdzniecības telpām un terasi- 9gab. Ir iespēja telpas apvienot un modificēt atbilstoši
pieprasījumam. Ir iespēja paplašināties ar vēl vismaz 4 pārvietojamiem konteineriem. Ir iespēja apgūt arī 2. stāvu.

6. Centrālais laukums atpūtai garāmbraucējiem un citiem interesentiem, pasākumiem ar 3 galdiem un krēsliem.

7. Laukums atkritumu konteineriem un pārvietojamām tualetēm.

SKRUNDAS TIRGUS TĒLS:

Skrundas tirgus tēlā atspoguļota POP-UP dizaina virziens. POP-UP dizaina pamatā ir ideja par vietu, kura izmantojama dažādiem
mērķiem, bez lielām investīcijām. Tas nozīmē, ka vietas dažādu funkciju nodrošināšanai izmanto saliekamus, moduļveida
risinājumus, kurus iespējams ātri un ērti uzstādīt atbilstoši vēlmēm un tānī pat laikā novākt un transformēt citiem mērķiem. Latvijas
vidē visplašāk ir zināmi POP-UP dizaina risinājumi saistībā ar ēdināšanas biznesu un mākslu, kā piemēram, POP-UP restorāni
Liepājā, Ērgļu stacijā utml., kā arī mākslas POP-UP kustība “Mākslai vajag telpu” ar vasaras māju Rīgā. Plašāk pasaulē populāri
ir POP-UP MALL, POP-UP CAFE,  kuri ir saistībā ar mazumtirdzniecību, mājražojumu tirdzniecību.

Tā kā Skrundai novietojums ir ap LIELCEĻU A9, tad POP-UP dizaina risinājumi pilsētai kopumā piestāv un vēl piemērotāk vietai,
Skrundas tirgus vietai, kura atrodās līdzās lielceļam A9. Bez tam Skrunda asociējas ar jaunu pilsētu, jauniešiem (arodskola,
volejbolisti, –es) un jaunatnes vidū vienkārši un radoši dizaina risinājumi ir populāri.

Gar Ventas ielas (lielceļš A9) fronti, ievērojot jau iedibināto būvlaidi (veikals “Elvi”), paredzēts izkārtot moduļveida tirdzniecības
paviljonus. Krustojumā ar Stūra ielu stūra kompozīcija akcentēta ar reklāmas/ infomācijas stendu, kurā uz elektroniskā tablo
atspoguļota informācija par tirdziņa aktuālo piedāvājumu . Funkcionāli stūra apbūve piemērota ēdināšanas pakalpojumam, piem.
nelielai kafejnīcai vai kebaba ēstuvei, kura jau patreiz atrodās  līdzās krustojumam Stūra ielā .

Tirdzniecības laukuma segumi paredzēti no asfaltbetona un valčbetona, pilsētas ietves no betona bruģakmens. Ar apmalēm un
apstādījumiem- kokaugiem paredzēts organizēt laukuma telpu. Valčbetons Latvijā ir eksperimentālā stadijā, bet ir jau vairāki
objekti realizēti Saldū un Brocēnos. Kā CEMEX apgalvo, tad valčbetona seguma ierīkošana ir par 15-20%  lētāka kā asfaltbetona
seguma ierīkošana. Bez tam asfaltbetona seguma ierīkošana ir par 15-20% lētāka kā bruģakmens seguma ierīkošna. Par cik
apakšzemes infrastruktūra zemes gabalā ir salīdzinoši neliela, tad vienlaidus cietie segumi dotā situācijā ir ekonomiskākais
risinājums. Bez tam valčbetona virsmas faktūra un krāsa piestāv un labi sasaucās ar POP-UP dizaina risinājumiem.
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Atkritumu konteineru un pārvietojamo WC laukums

Tirdzniecības laukums ar tirgošanās auto un

arī ar tūristu kemperiem un elektrības pieslēgumu- 3 vietas

Autostāvvietu laukums- 13 vietas

Tirdzniecības laukums

ar saliekamām nojumēm un galdiem- 25 vietas

Esošā aka/ ūdens ņemšanas vieta/ vides objekts

Tirdzniecības laukums ar

paviljoniem/ konteineriem 2,4x6,0m- 8 vietas

Tirdzniecības laukums ar piekabēm- 1 vieta

Centrālais laukums ar galdiem un soliņiem- atpūtai, atrakcijām

Tirgus elektroniskais tablo/ reklāmas stends

Tirgus saliekamo galdu noliktava

Esošais saglabājams koks- ozols

Laukuma apgaismojuma laternas h=4,0m- 7 gab.

Būvlaide atbilstoši veikalam "Elvi"

Esošais elektrības sadales skapis- saglabājams

Esošā ābele- vainaga atjaunošana un saglabājama

Plānotie koki- liepas ar veidotu vainagu

Plānotie koki- vilkābeles ar veidotu lodveida vainagu

Atpūtas vieta ar soliņiem, puķu kastēm

Cirpts dzīvžogs- bukši Buksus sempervirens
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Tirgošanās no auto- 6 vietas Laukums izklaides pasākumiem

Vieta skatuvei

Savietotais Jaunpiebalgas novada tirgus

"Zem Ķeņča cepures" plāns un plānotais

Skrundas tirdziņa plāns
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11,6m² 3

5,7m²

4

5,7m²

2

21,6m²

5

5,7m²

6

5,7m²

7

5,7m²

8

5,7m²

9

5,7m²

10

5,7m²

11

5,7m²

12

5,7m²

13

5,7m²

14

5,7m²

15

5,7m²

16

5,7m²

PĀRVIETOJAMO PAVILJONU 1. STĀVA PLĀNS M 1:100

TIRGOŠANĀS SALIEKAMIE GALDI/ NOJUMES M 1:50
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SKRUNDAS TIRDZIŅA STŪRA IELAS NOTINUMS M 1:100

SKRUNDAS TIRDZIŅA VENTAS IELAS NOTINUMS M 1:100
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